DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

ANO IX-Nº. 078 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 22 DE MAIO DE 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2019

Contrato: 042/2019. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contra-
tado: O TAMBORIM DE OURO LTDA - EPP, CNPJ: 08.399.743/0001-98. Valor global R$ 3.130,00 (três
mil, cento e trinta reais). Data do Termo de Dispensa: 20/05/2019. Vigência: 31/12/2019.

Celso Luiz Marinho Lisboa

Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.007-029/2019

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº
8.666/1993, e suas atualizações posteriores para a contratação do proponente JEFERSON RODOLFO
GOMES COSTA, CPF: 114.025.024-86, referente a Contratação do fornecimento de água potável
extraído de manancial (poço), sob demanda, visando o abastecimento de carro pipa do município
com capacidade de 12.000 litros, destinado ao consumo humano e animal.
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 da Lei nº 8.666/1993, o Despacho do Ilmo. Sr. Ivanildo
Solano, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, determinando que se proceda à publica-
ção do devido extrato.

Passa e Fica/RN, em 21 de maio de 2019.
Celso Luiz Marinho Lisboa

Prefeito Municipal

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Passa e Fica/RN, torna público aos interessados o resultado
de julgamento da proposta de preços do PP 001/2019 que teve como vencedora a empresa:
DANIEL MARINHO DE MENDONÇA EIRELE-ME, CNPJ 14.947.497/0001-64, vencedora com o valor
global de R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais), conforme autos constantes no
processo.

Passa e Fica, 21 de maio de 2019
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro
__________________________________________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2019

RECONHEÇO a Dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, da Lei Federal nº 8.666/1993, e suas
atualizações posteriores para a contratação da EXATA GRÁFICA PAPELARIA E VARIEDADES CORREIA
SANTOS LTDA CNPJ/MF: 25. 368.643/0001-13 referente a AQUISIÇÃO DE CARTEIRAS, CHAVEIROS E
QUADROS PARA UTILIZAÇÃO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL.
RATIFICO, conforme prescreve o art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/1993, o Despacho da Ilma. Senhora.
Welitta de Oliveira Tavares, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, determinando que se
proceda à publicação do devido extrato.

Passa e Fica/RN, em 20 de maio de 2019.
David da Silva Araújo
Presidente da Câmara

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                        IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ATOS DO PODER LEGISLATIVO